
 

 

GARA A PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 
50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UNO SPETTROMETRO DI ELETTRONI E 
ACCESSORI, DA INSTALLARE PRESSO LA SEDE DI TRIESTE DELL’ISTITUTO OFFICINA DEI MATERIALI DEL 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE. 
CIG: 76355807F1 
CUP: B91J12000310001 
 

AVVISO DICHIARAZIONE DI EFFICACIA AGGIUDICAZIONE  
AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. 

 

STAZIONE APPALTANTE: Istituto Officina dei Materiali del Consiglio Nazionale delle Ricerche, Area Science 
Park-Basovizza, S.S. 14m Km. 163.5, 34149 Trieste 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE UTILIZZATA: procedura negoziata sotto soglia ai sensi dell’art. 36, comma 
2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

NATURA DELL'APPALTO: Fornitura di uno spettrometro di elettroni e accessori 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 20/02/2019 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 160.000,00 oltre IVA di legge 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: LOT-QUANTUMDESIGN S.R.L., sede legale e domicilio eletto in 
Roma, Via F. Sapori 27, Codice fiscale e Partita IVA 10563320158 

ATTO E DATA DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE: Atto del RUP del 06/03/2019 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Danilo Imperatore Antonucci 

Genova, 06/03/2019 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
(Danilo IMPERATORE ANTONUCCI) 

 


		2019-03-06T07:55:26+0100
	IMPERATORE ANTONUCCI DANILO




